
Администрация Аяно-Майского муниципального района Хабаровского края
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

99? МЫ/ж
с. Аян

Г 1
О проведении районного 
родительского собрания

На основании письма министерства образования и науки Хабаровского края 
от 22.07.2021 №02.4-11-9954 «О проведении районных родительских собраний» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений (Лузиной Г.А., Пахо

мовой Т.С., Тайбориной Е.Н., Зыдыгмаевой Ц.-М. С).):

1.1.Провести родительское собрание «Семья и школа: содружество детей и 

взрослых» 17 сентября 2021 года;

1.2.Планы мероприятий по подготовке родительских собраний предоставить 

в отдел образования до 15 сентября 2021 года;

1.3.Представить кандидатуры родителей, руководителей предприятий, спон

соров для награждения за плодотворное сотрудничество с педагогическими кол

лективами образовательных учреждений по развитию партнерских отношений до 

15 сентября 2021 года;

1.4.В срок до 24 сентября 2021 года направить в отдел образования админи

страции муниципального района информацию об итогах проведения родитель

ских собраний с приложением программ и решений.

2.Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий 
отделом образования И.П. Комарицына


